第4号様式(第6条)
放置船舶返還申請・受取書

年  月  日

 横浜市長    様
住 所
申請者 氏 名        印
(受取人)
電話  (  )

 次のとおり船舶の返還を申請します。

申請者の所有者との

関 係
 1 本人     2 船舶占有者    3 船舶使用者 4 そ

の他代理人

船 名

船 舶 番 号

船舶検査済票番号

※ 申請者が所有者本人でない場合は、所有者から船舶の受取りについて委任されたこと

を証する書面を添付してください。

 処 理 欄

本 人 確 認 の 方 法  海技免状、運転免許証、身分証明書、その他(    )

保 管 台 帳 整 理 番 号

確 認 者

 上記の船舶を受領しました。
氏 名        印

(A4)